АДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

г. Армавир

об утвержденпи проекта планировки территории и проект межеванпя
территорпп примеЕительно к жилому району в юго-западной части

мупиципального образования город Армавир в районе п.ВИМ

в соответствии со статьями 45, 46 Грацостроительного кодекса
Российской Федерацци и Уставом I\.fуниципального образования город
Армавирпостановляю:

l.Утвердить проект плаЕировки территории и проект межеваниrI
территории Iц)именительно к жиломУ районУ в юго-западной части
муциципапьЕого образования город Армавир в районе п.ВИМ (прилагается).

2.Секгору информационньтх технологrй ад\.rиIIистрации
муниципальIlого образованиrI город Армавир (Степовой) р€вместить настоящее
постановление в сети интернет на официа_тtьном сайте администрации
Iчfуницип€rльного образованиrI город Армавир (www.аrmаwir.ru).

3.отдеrry по связям со средствtлми массовой информации администрации
rчýrНИЦИПаJIЬIlОГо образования город Армавир @фанов) обеспечить
отryбликование настоящею постановJIениII в г€вете <<Армавирский собеседнию>.

4.Постановление всlупает в сиJry со дшI его подписаншI.

Глава муниципЕrльного образования

l, ./r.

)тд Ел
город Армавир А.Ю.Харчевко

ООО dlшп€фЮГ,. I M.iФ. З.б ?Я. TtФ.t 5filo,

Nр /И7

извOдст8I

ъ#